ДУМА

Лазовского муниципального округа
Приморского края

РЕШЕНИЕ

с. Лазо

30.03.2022 г.                                                                                                                   № 283

Об информации  отдела автоматизированных систем
управления администрации Лазовского муниципального
округа о работе, продленной в 1 квартале 2022 года по
размещению и проведению аукционов по освоению
денежных средств краевого и местного бюджетов

   Заслушав  и  обсудив  информацию  начальника  отдела  автоматизированных  систем
управления администрации Лазовского муниципального округа (Дорожкина В.Г.)  о работе,
продленной в 1 квартале 2022 года по размещению и проведению аукционов по освоению
денежных  средств  краевого  и  местного  бюджетов,  руководствуясь  Уставом  Лазовского
муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Информацию   отдела  автоматизированных  систем  управления администрации
Лазовского  муниципального  округа  о  работе,  продленной  в  1  квартале  2022  года  по
размещению и проведению аукционов по освоению денежных средств краевого и местного
бюджетов принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                        В.И. Яламов

Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального округа

от 30.03.2022 г. №  283

Информация об исполнении муниципальной программы «Информатизация
деятельности администрации Лазовского муниципального округа на 2021-2025

годы» за 1 квартал 2022 года

Бюджетная
роспись

Заключено
контрактов на

сумму

Исполнение 1
квартал 2022

Процент
исполнения
1 квартал

2022

Процент
контрактации

1 квартал
2022

3892742,40 2956216,84 917752,86 23,57 75,94

Заключены муниципальные контракты на услуги связи, видеонаблюдение,
услуги Интернета,  продление  лицензии антивируса,  программы по исполнению
бюджета,  кадровая  программа,  услуги  по  аттестации  автоматизированного
рабочего места.

Начальник отдела автоматизированных
 систем управления                                                                              В.Г. Дорожкин